

POLICJA MAZOWIECKA

<https://mazowiecka.policja.gov.pl/ra/dzialania-policji/aktualnosc/11333,Europejski-Dzien-Bez-Ofiar-Smiertelnych-na-mazowieckich-drogach.html>

2022-12-06, 04:33

EUROPEJSKI DZIEŃ BEZ OFIAR ŚMIERTELNYCH NA MAZOWIECKICH DROGACH...

Edward to 24-godzinne działania prowadzone przez policję ruchu drogowego państw członkowskich TISPOL oraz podmiotów działających w obszarze bezpieczeństwa ruchu drogowego na rzecz poprawy bezpieczeństwa w ruchu drogowym.

EDWARD promuje „wizję zero” przyjętą w wielu krajach europejskich, czyli dążenie do zmniejszenia liczby wypadków drogowych ze skutkiem śmiertelnym do zera.

Jedną z wielu akcji towarzyszącym dzisiejszym działaniom było otwarcie galerii zdjęć w Wojewódzkim Ośrodku Ruchu Drogowego w Radomiu. Wystawa zdjęć jest zbiorem wypadków jakie miały miejsce na mazowieckich drogach. Miejsce ekspozycji nie jest przypadkowe gdyż ulokowane jest w głównym holu w WORD-zie, miejscu które odwiedzają przyszli kierowcy przystępujący do egzaminu na prawo jazdy. W ten sposób chcieliśmy uświadomić „młodym” kierowcom, że zdarzenia drogowe to nie fikcja, a ofiarą może stać się każdy z nas. Wielokrotnie tego typu zdarzeniom można zapobiec poprzez właściwe i odpowiedzialne zachowanie się na drodze.

Rano mazowieccy policjanci wraz z uczniami, seniorami oraz Radiem Radom byli na ul. Wernera w Radomiu, by poprzez trzymane w rękach transparenty poruszające ważne problemy ruchu drogowego takie, jak nadmierna prędkość, nieustąpienie pierwszeństwa przejazdu, nieprawidłowe wyprzedzania, niekorzystanie z pasów bezpieczeństwa przez kierujących i pasażerów, zdarzenia z osobami po zmroku uświadomić innym uczestnikom ruchu drogowego, że życie ludzkie jest bezcennym darem danym raz na zawsze!

Mundurowi z KWP zs. w Radomiu dziękują wszystkim, którzy pomimo deszczu i chłodu wspierali działania, w tym uczniom i opiekunom z PSP nr 15 w Radomiu, mediom, a w szczególności Radiu Radom.

Do zobaczenia na kolejnych odsłonach EDWARD-a, które odbędą się jeszcze dzisiaj wieczorem w Publicznej Szkole Podstawowej nr 6 w Radomiu.

Autor: podkom. Emilia Kosma

[EDWARD w Ostrołęce](#)

[EDWARD w Szydłowcu](#)

[EDWARD w Płocku](#)

[EDWARD w Gostyninie](#)



